
PATVIRTINTA 

Mažeikių Gabijos gimnazijos vadovo 

2023 m. gegužės 9d. įsakymu Nr. V1-17 

 

MAŽEIKIŲ GABIJOS GIMNAZIJOS 

2023 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Mažeikių Gabijos gimnazijos 2023 metų veiklos planas nustato tikslus, uždavinius, 

priemonių įgyvendinimo planą, už priemonių įgyvendinimą atsakingus vykdytojus, vertinimo 

kriterijus, lėšas planui įgyvendinti ir planuojamus rezultatus. 

 2. Metinis veiklos planas parengtas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos švietimo įstatymu, 

Lietuvos pažangos strategijos „Lietuva 2030“ nuostatomis, kitų Lietuvos Respublikos norminių 

aktų nuostatomis, Mažeikių rajono savivaldybės 2021-2030 metų strateginiu plėtros planu, 

patvirtintu Mažeikių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 30 d. sprendimu Nr. T1-200, 

Mažeikių rajono savivaldybės 2023-2025 metų strateginiu veiklos planu, patvirtintu Mažeikių 

rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 6 d. sprendimu Nr. T1-2, ir Mažeikių rajono 

savivaldybės 2023 metų biudžetu, patvirtintu Mažeikių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 

24 d. sprendimu Nr. T1-5. 

 

II. TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 3. Mažeikių Gabijos gimnazijos 2023 metų veiklos plano tikslai: 

 3.1. efektyvinti vadovavimą mokymuisi; 

 3.2. sudaryti sąlygas mokiniams įgyti kuo įvairesnių mokymosi patirčių ir jas tikslingai 

panaudoti; 

 3.3. aktyvinti mokymąsi be sienų; 

3.4. skatinti mokymąsi ir veikimą komandomis. 

 4. Mažeikių Gabijos gimnazijos 2023 metų veiklos plano uždaviniai: 

 4.1. patenkinti mokymosi lūkesčius ir aktyvinti mokinių skatinimą; 

 4.2. aktyvinti ugdymą mokyklos gyvenimu; 

4.3. aktyvinti mokymąsi ne mokykloje; 

4.5. skatinti veikimą kartu. 

 



III. PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PLANAS 

 

Priemonės 

kodas 

 
Priemonės 

pavadinimas 

 
Veiklos pavadinimas 

 
Atsakingi vykdytojai 

Indėlio ir proceso vertinimo kriterijai  

Skirti 

asignavimai, 

Eur 
 

 

pavadinimas, mato vnt. 
 

 

reikšmė 

03 programa. Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa 

03-01-01-02 Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

ugdymo, bendrųjų ir 

specialiųjų programų 

įgyvendinimas 

bendrojo ugdymo 

mokyklose 

Gimnazijos veiklos 

užtikrinimas, ugdymo 

proceso vykdymas, 

pagrindinio ir vidurinio 

ugdymo programų 

įgyvendinimas 

Vadovas, vadovo 

pavaduotojos ugdymui, 

pagalbos mokiniui 

specialistės, mokytojai 

Užtikrinama 

gimnazijos veikla, 

pagrindinis ir vidurinis 

ugdymas, etatų skaičius  

60,32 1 492 900 

Mokinių pažintinės veiklos ir 

profesinio orientavimo 

vykdymas: muziejų, istorijos, 

gamtos, kultūros paminklų 

lankymas, išvykos 

Vadovas, vadovo 

pavaduotojos ugdymui, 

pagalbos mokiniui 

specialistės, klasių 

kuratoriai 

Dalyvavusių ugdytinių 

skaičius, vnt. 

613 2 700 

Mokytojų ir kitų ugdymo 

procese dalyvaujančių 

asmenų kvalifikacijos 

tobulinimas 

Vadovas, vadovo 

pavaduotojos ugdymui 

Kvalifikacijos 

tobulinimo išlaidos, 

vidutiniškai tenkančios 

vienam mokytojui, Eur 

96 5 000 

Mokinių ugdymo turinio 

įgyvendinimui reikalingų 

priemonių įsigijimas 

Vadovas, vadovo 

pavaduotojos ugdymui 

Įsigyti spaudiniai, Eur 

 

6 400 6400 

Įsigytos priemonės, Eur 7 000 7000 

Informacinių ir 

komunikacinių technologijų 

(IKT) diegimas ir 

naudojimas 

Vadovas 

 

IKT paslaugos 3 800 3 800 

03-01-02-02 Mokinių vežiojimo 

organizavimas 

Mokinių, gyvenančių toliau 

nei 3 km, atvežimas į 

gimnaziją ir parvežimas 

namo (maršrutiniais 

autobusais) 

Vadovas, socialinė 

pedagogė 

 0 0 



03-01-03-02 Įstaigų išlaikymas ir 

darbuotojų samda 

Gimnazijos veiklos 

užtikrinimas 

Vadovas, ūkvedė Užtikrinta 

aptarnaujančio 

personalo veikla, etatų 

skaičius 

28 359 000 

Gimnazijos funkcionavimo 

užtikrinimas 

Vadovas, ūkvedė Išlaidos ryšių 

paslaugoms, Eur 

1 000 1 000 

Išlaidos komunalinėms 

(šilumos, elektros 

energijos, vandens 

tiekimas, šiukšlių 

išvežimas) ir kitoms 

paslaugoms, Eur 

60 600 60 600 

Įsigytos prekės ir 

paslaugos, Eur 

8 600 8 600 

Specialiųjų programų 

vykdymas (gimnazijos 

valgykla) 

Vadovas, ūkvedė, 

vyriausioji virėja 

Užtikrinamas 

komunalinių (vandens, 

elektros, šildymo) ir 

ryšių paslaugų 

tiekimas, Eur 

12 400 12 400 

Nupirktos ūkinės 

prekės, paslaugos, Eur 

8 300 8 300 

Suteikta maitinimo 

paslaugų, Eur 

52 800 52 800 

Specialiųjų programų 

vykdymas (patalpų nuoma) 

Vadovas, ūkvedė Nupirktos ūkinės 

prekės, Eur 

 

3 000 3 000 

 

 



IV. LĖŠOS PLANUI ĮGYVENDINTI 

 
 

Finansavimo šaltiniai 

Skirti asignavimai 2023 metams, Eur 

 
 

Iš viso 

Išlaidoms  

Turtui įsigyti  

Iš viso 
 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 
 

Savivaldybės biudžetas, 

iš jo: 

1 801 200 1 801 200 1 676 900 16 000 

4 (MK) 1 517 800 1 517 800 1 492 900 0 

5 (SFA) 492 200 429 200 359 000 0 

5 (SP) 73 500 73 500 0 0 

5 (SP-PNAD) 3 000 3 000 0 0 

Kiti šaltiniai, iš jo: 0 0 0 0 

 

V. PLANUOJAMI REZULTATAI 

 5. Mažeikių Gabijos gimnazijos 2023 metų veiklos planas padės įgyvendinti Mažeikių 

rajono savivaldybės 2023-2025 metų strateginio veiklos plano 4 strateginį tikslą – užtikrinti 

visuotinį švietimo prieinamumą ir kokybę, mažinti socialinę atskirtį – ir prisidės prie 3 

programos – Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programos - vykdymo: 

 5.1. pagrindinio ugdymo programos įgyvendinimas sudaro sąlygas mokiniui išsiugdyti 

dorinės, socialinės, kultūrinės ir pilietinės brandos bei tautinės savimonės pamatus, įgyti 

integralius kompetencijų pagrindus ir išbandyti save įvairiose veiklos srityse, siekiant apsispręsti 

dėl tolesnio ugdymosi kelio pasirinkimo; 

 5.2. vidurinio ugdymo programos įgyvendinimas sudaro sąlygas mokiniui pasiekti 

asmeninę brandą, kaip kompetencijų visumą, leidžiančią apsispręsti dėl savo profesinės karjeros, 

asmeniniu indėliu prisidėti prie Lietuvos, Europos ir pasaulio bendruomenės ir pažangios 

ekonomikos darnaus vystymosi; 

 5.3. mokiniai ugdosi palankioje aplinkoje, aprūpintoje moderniomis organizacinėmis ir 

mokymo/si priemonėmis, ugdymo turiniu; 

 5.4. mokiniai sėkmingai dalyvauja doriniuose, meniniuose, muzikiniuose, dalykiniuose, 

pilietiniuose, sveikatingumo ir sporto renginiuose. 

 

Vadovas         Eduardas Vaičiulis 

 

SUDERINTA 

Mažeikių rajono savivaldybės 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas 

 

Apolinaras Stonkus 

2023- 

 

Parengė 

Vyr. buhalterė 

 

Genovaitė Laimienė 

2023- 


